
 

 

 
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 221 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 221) 
400022, г. Волгоград, ул. Водников – 8, 

Тел./факс: 8(8442)61-99-63,  E-mail:dou221@volgadmin.ru 

ИНН/КПП 3448027709/344801001 ОГРН 1033401198710, ОКПО 53576837 

 

ПРИКАЗ 

15.03.2023                                                                                                    № -63 ОД 
 

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП 

на основе федеральных образовательных программ  

 

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и 

статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации"». Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 

№ 1028 "Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 

образования"(Зарегистрирован 28.12.2022 № 71847) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных 

образовательных программ (приложение 1). 

2. Старшему воспитателю  Еременко Л.П.., ознакомить с дорожной картой по 

разработке ООП на основе федеральных образовательных программ участников 

образовательных отношений. 

3. Ответственному за ведение сайта, опубликовать настоящий приказ на сайте МОУ 

Детский сад № 221 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-11-13T12:58:08+0400
	Гончарова Лариса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




